
VERKSAMHETSPLAN FÖR SÄSONGEN 26/27 
Tillsammans tar vi innebandyn in i framtiden! 

Skövde innebandyförening bedriver en bred verksamhet – från innebandyskola till seniorlag för dam 
och herr. Föreningens egen cup – Sibben cup – går av stapeln i 3-5 januari 2027.   

Vi bygger vår verksamhet på gemenskap, stolthet och glädje och vill erbjuda en verksamhet som 
skapar ett livslångt intresse för innebandy och träning. Vi är en del av den svenska idrottsrörelsen 
vilket innebär att vi delar målsättningarna att engagera så många som möjligt, så länge som möjligt, i 
en så bra verksamhet som möjligt.  

Utifrån den gångna säsongen, dialog med tränare samt genomförda utvärderingar har vi identifierat 
ett antal delmål och aktiviteter att fokusera särskilt på under säsongen 26/27:  

Långsiktigt mål: Så många som möjligt 

Delmål Aktivitet 

Att antalet flickor som börjar 
innebandyskolan är lika många som 
antalet pojkar.

Göra ett riktat utskick i augusti till födda 2020 med 
erbjudande om att börja innebandyskola.

Att antalet spelare i ungdomslagen 
ökar.

Arrangera klassinnebandy för förskoleklass – åk 4 samt 
fortsätta med innebandyskoj för de allra yngsta.

Öka antalet som engagerar sig i 
föreningens verksamhet och 
utveckling.

Prioritera insatser för att få stort deltagande i föreningens 
aktiviteter som t.ex arrangemangsgruppen och 
sponsorarbetet. Rekrytering av materielansvariga.

Att ha lag i alla åldrar på både pojk och 
flicksidan.

Att försöka knyta fler spelare per lag och prioritera de lag 
har lågt antal spelare t.ex samarbeta med andra 
föreningar.

Långsiktigt mål: Så länge som möjligt 

Delmål Aktivitet 

Att vi har etablerat representationslag 
herr i div 1, dam i övre delen av div 1. 

Fortsätta med satsningar på innebandyutveckling, 
utbildning och samverkan. 

Att skicka representanter till 
distriktslagen.

Uppmuntra att anmäla sig till uttagningarna till 
distriktslagen.

Att ha en gemensam spelidé. Ta fram, fastställa och Introducera samtliga lag i klubbens 
spelidé.

Att ha etablerade U-lag i både herr och 
dam.

Fortsätta med satsningar på innebandyutveckling, 
utbildning och samverkan. 



   

Att etablera fler domare med inriktning 
till distriktsdomare.

Erbjuda domarutbildning via förbundet.

Att behålla kompetens och utveckla 
ledare i föreningen

Erbjuda utbildning vi förbundet och internt i föreningen.

Långsiktigt mål: I en så bra verksamhet som möjligt 

Delmål Aktivitet

Vi har en trygg, glädjefylld och 
utvecklande innebandymiljö.

Anordna Sibbens tjej och killdag.

Anordna föreläsning med relevant innehåll för tränare/
ledare.

Ta fram en utbildningsplan och säkerställa att alla 
ungdomsledare har en aktuell ledarlicens.

Att ha representation i U-SM och DM. Föreningens aktuella lag ska anmäla sig till aktuella 
tävlingar.
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